Российская Федерация

Иркутская область

Шелеховский муниципальный район

ШАМАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 27 декабря 2018года № 62а
Об        утверждении        Плана
осуществления       внутреннего
финансового контроля органом

местного           самоуправления
Шаманского    муниципального
образования на 2019 год

В соответствии с Постановлением Администрации Шаманского сельского поселения от 01.10.2018 г. № 85 «Об утверждении Положения об осуществлении внутреннего финансового контроля органом местного самоуправления Шаманского муниципального образования», Постановлением Администрации Шаманского сельского поселения от 01.10.2018 г. № 86 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля», руководствуясь Постановлением Администрации Шаманского сельского поселения от 01.10.2018 г. № 87 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»:
1. Утвердить План осуществления внутреннего финансового контроля органом местного самоуправления Шаманского муниципального образования на 2019 год.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Шаманские вести» и разместить на официальном сайте администрации Шаманского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на начальника финансового отдела Иванову Е.М.
Глава администрации                                       А.В.Владимирцева